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Znak sprawy EZ/122/2025/ESL

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na
podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych
(Dz.U.2024.1320 ze zm..) pn. Wykonanie robot budowlanych w ramach zadania pn. ,,Wykonanie
przebudowy podjazdu dla karetek pomiedzy budynkiem A i B WSzZ w Kielcach wraz z przebudowg
infrastruktury podziemnej i pracami izolacyjnymi”

ODPOWIEDZI NA PYTANIA
Zamawiajacy, Wojewddzki Szpital Zespolony w Kielcach na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z
dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.), udziela
wyjasniefi na wnioski Wykonawcoéw o wyjasnienia tresci Specyfikacji Warunkéw Zamdwienia ztozone
W postepowaniu.

Pytanie nr 1
Czy zamawiajacy na tym etapie moze zweryfikowaé konstrukcje murkéw przy podjezdzie dla karetek.

Zapytanie dotyczy ryzyka zwigzanego z mozliwoécig zawalenia si¢ tego muru podczas prac
demontazowych kostki oraz podbudowy.

Odpowieds:

Murek oporowy zlokalizowany od potudnia jest wykonany w technologii monolitycznej, spiera sie na
4-5 stupach Zelbetowych fi 30cm. Wigc posiada on niezaleing konstrukcje i nie jest polgczony z
budynkiem.

Pytanie nr 2

Czy zamawiajacy potwierdzi ,ze z podjazdu zostata usunigta cala warstwa asfaltu ktéry byt potozony w
pierwotnej wersji przed wybrukowaniem.

Odpowiedz:

Podczas odkrywki w dniu 22-08-2025r. i w wczesniejszej w innym miejscu, nie stwierdzono asfaltu.
Odkrywki byly robione miejscowo i na ich podstawie moina przypuszczad, ze brak jest asfaltu na
podjeidzie.

Pytanie nr 2

Z wizji lokalnej wynika, iz czg$¢ podjazdu byta dodatkowo obnizana ze wzgledu na zbyt niski przeswit
montowanych bram, co uniemozliwiato wjazd karetek do strefy podcienia. Pytanie brzmi, czy cata ta
czgs$¢ nie powinna by¢ zdjeta i uszczelniona? To okoto 6-7 mb. podjazdu od bramy w kierunku budynku
Kardiologii.

Odpowiedz:

Zgodnie z zalqcznikiem graficznym izolacje nalezy wykonaé tam, gdzie sq piwnice.
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